
 

 

UCHWAŁA NR V/25/2015 

RADY GMINY KSAWERÓW 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ksawerów na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 

214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finan-

sach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości      27.819.099,69 zł, 

z tego:  

1) bieżące         24.953.560,40 zł; 

2) majątkowe         2.865.539,29 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości      26.975.304,92 zł, 

z tego:  

1) bieżące         22.840.626,33 zł; 

2) majątkowe         4.134.678,59 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie tworzy się: 

1) rezerwę ogólną w wysokości 267.664,00 zł; 

2) rezerwę celową w wysokości 435.242,00 zł, 

z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 54.940,00 zł, 

b) na wydatki i zakupy inwestycyjne w wysokości 380.302,00 zł. 

§ 4. Ustala się limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2015, zgodnie z załącznikiem 

nr 3. 

§ 5. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 843.794,77 zł. 

Planowaną nadwyżkę budżetu przeznacza się na spłatę zaciągniętych w poprzednich latach kredytów  

i pożyczek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 marca 2015 r.

Poz. 1105



2. Ustala się plan przychodów budżetowych w wysokości 374.848,00 zł. 

3. Ustala się plan rozchodów budżetowych w kwocie 1.218.642,77 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5. 

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków zadań realizowanych w zakresu ochrony środowiska, zgodnie z 

załącznikiem nr 6 i 7. 

§ 7. Ustala się plan dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań własnych gminy w wysokości 1.328.453,90 zł, zgodnie z załączni-

kiem nr 8. 

§ 8. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na re-

alizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

zgodnie z załącznikiem nr 9 i 10. 

§ 9. Ustala się plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów na: 

1) sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w tym wyprzedzające finanso-

wanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu UE w wysokości 1.550.000,00 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 2.000.000,00 zł. 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu, 

w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu UE  

w wysokości 1.500.000,00 zł; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów; 

3) do dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia 

ze stosunku pracy, w ramach działu; 

4) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w działach pomiędzy rozdziałami, podmiotami i za-

daniami w ramach pozostałych wydatków majątkowych - jednorocznych - poza planem nakładów na inwe-

stycje wieloletnie, zapewniając realizację zakresu rzeczowego danego zadania; 

5) lokowania w bankach wolnych środków budżetowych w trakcie realizacji budżetu 2015 roku na rachun-

kach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ksawerów. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 Przewodniczący Rady 

Maria Wróbel 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1105



Załącznik nr 1  

do uchwały nr V/25/2015 

Rady Gminy Ksawerów 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

PLAN DOCHODÓW 

Dział 
Roz-

dział 

Para-

graf 
Rodzaj Wyszczególnienie Razem 

Dochody 

majątkowe 
Własne 

Dochody 

bieżące z 

zakresu 

administracji 

rządowej i 

innych 

zleconych jst 

ustaw 

Dochody 

bieżące 

realizowane 

w drodze 

umów lub 

porozumień 

z jst 

Dochody 

bieżące 

wykonywane 

na mocy 

porozumień z 

adm rządową 

Docho-

dy 

bieżące 

- UE 

Dochody 

majątkowe 

ze sprzeda-

ży majątku 

Dochody 

majątkowe - 

przekształcenie 

prawa użytko-

wania wieczy-

stego w prawo 

własności 

Dochody 

majątkowe - 

środki inwesty-

cyjne z 

udziałem 

środków 

unijnych 

Dochody mająt-

kowe - UE 

Dochody 

majątkowe z 

zakresu 

administracji 

rządowej i 

innych 

zleconych jst 

ustaw 

010       Rolnictwo i łowiectwo 1 508 135,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 508 135,25 0,00 

  01010     Infrastruktura wodocią-

gowa i sanitarna wsi 

1 508 135,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 508 135,25 0,00 

    6297   Środki na dofinansowa-

nie własnych inwestycji 

gmin (związków gmin), 

powiatów (związków 

powiatów), samorzą-

dów województw, 

pozyskane z innych 

źródeł 

1 508 135,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 508 135,25 0,00 

      Własne Własne 1 508 135,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 508 135,25 0,00 

400       Wytwarzanie i zaopa-

trywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

780 000,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002     Dostarczanie wody 780 000,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830   Wpływy z usług 770 000,00 0,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 770 000,00 0,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920   Pozostałe odsetki 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970   Wpływy z różnych 

dochodów 

5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700       Gospodarka mieszka-

niowa 

1 082 380,00 0,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005     Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

1 082 380,00 0,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0470   Wpływy z opłat za 

zarząd, użytkowanie i 

użytkowanie wieczyste 

nieruchomości 

90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0490   Wpływy z innych 

lokalnych opłat 

pobieranych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego na 

podstawie odrębnych 

ustaw 

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1105



    0750   Dochody z najmu i 

dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek 

samorządu terytorialne-

go lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0770   Wpłaty z tytułu 

odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz 

prawa użytkowania 

wieczystego nierucho-

mości 

820 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 820 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970   Wpływy z różnych 

dochodów 

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750       Administracja publiczna 229 140,00 0,00 170 022,00 55 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 

  75011     Urzędy wojewódzkie 59 140,00 0,00 22,00 55 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 

    2010   Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) 

ustawami 

55 118,00 0,00 0,00 55 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Zlecone Zlecone 55 118,00 0,00 0,00 55 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360   Dochody jednostek 

samorządu terytorialne-

go związane z realizacją 

zadań z zakresu 

administracji rządowej 

oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

22,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 22,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6310   Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminom ustawami 

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 

      Zlecone Zlecone 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 

  75023     Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920   Pozostałe odsetki 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970   Wpływy z różnych 

dochodów 

150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751       Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 282,00 0,00 0,00 1 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101     Urzędy naczelnych 

organów władzy 

1 282,00 0,00 0,00 1 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1105



państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

    2010   Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) 

ustawami 

1 282,00 0,00 0,00 1 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Zlecone Zlecone 1 282,00 0,00 0,00 1 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754       Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

1 700,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75414     Obrona cywilna 1 700,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010   Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) 

ustawami 

1 700,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Zlecone Zlecone 1 700,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756       Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadają-

cych osobowości 

prawnej 

13 407 385,00 0,00 13 407 

385,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75601     Wpływy z podatku 

dochodowego od osób 

fizycznych 

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0350   Podatek od działalności 

gospodarczej osób 

fizycznych, opłacany w 

formie karty podatko-

wej 

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615     Wpływy z podatku 

rolnego, podatku 

leśnego, podatku od 

czynności cywilno-

prawnych oraz podat-

ków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i 

innych jednostek 

organizacyjnych 

2 786 926,00 0,00 2 786 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0310   Podatek od nierucho-

mości 

2 630 000,00 0,00 2 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 2 630 000,00 0,00 2 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0320   Podatek rolny 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0330   Podatek leśny 36,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 36,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0340   Podatek od środków 

transportowych 

120 390,00 0,00 120 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 120 390,00 0,00 120 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0500   Podatek od czynności 

cywilnoprawnych 

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0910   Odsetki od nietermino-

wych wpłat z tytułu 

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1105



podatków i opłat 

      Własne Własne 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75616     Wpływy z podatku 

rolnego, podatku 

leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, 

podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat 

lokalnych od osób 

fizycznych 

3 396 150,00 0,00 3 396 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0310   Podatek od nierucho-

mości 

2 520 000,00 0,00 2 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 2 520 000,00 0,00 2 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0320   Podatek rolny 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0330   Podatek leśny 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0340   Podatek od środków 

transportowych 

350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0360   Podatek od spadków i 

darowizn 

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0370   Opłata od posiadania 

psów 

50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0500   Podatek od czynności 

cywilnoprawnych 

300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0910   Odsetki od nietermino-

wych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75618     Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody 

jst na podstawie ustaw 

90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0410   Wpływy z opłaty 

skarbowej 

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0490   Wpływy z innych 

lokalnych opłat 

pobieranych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego na 

podstawie odrębnych 

ustaw 

80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75621     Udziały gmin w 

podatkach stanowiących 

dochód budżetu 

państwa 

7 114 309,00 0,00 7 114 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0010   Podatek dochodowy od 

osób fizycznych 

6 314 309,00 0,00 6 314 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 6 314 309,00 0,00 6 314 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0020   Podatek dochodowy od 

osób prawnych 

800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758       Różne rozliczenia 6 798 454,44 533 024,04 6 265 430,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801     Część oświatowa 

subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

6 247 657,00 0,00 6 247 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920   Subwencje ogólne z 6 247 657,00 0,00 6 247 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1105



budżetu państwa 

      Własne Własne 6 247 657,00 0,00 6 247 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814     Różne rozliczenia 

finansowe 

550 797,44 533 024,04 17 773,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030   Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin 

(związków gmin) 

17 773,40 0,00 17 773,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 17 773,40 0,00 17 773,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6290   Środki na dofinansowa-

nie własnych inwestycji 

gmin (związków gmin), 

powiatów (związków 

powiatów), samorzą-

dów województw, 

pozyskane z innych 

źródeł 

506 822,13 506 822,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 506 822,13 506 822,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6330   Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

własnych gmin 

(związków gmin) 

26 201,91 26 201,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 26 201,91 26 201,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801       Oświata i wychowanie 575 655,00 0,00 575 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101     Szkoły podstawowe 73 520,00 0,00 73 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690   Wpływy z różnych 

opłat 

100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750   Dochody z najmu i 

dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek 

samorządu terytorialne-

go lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

6 420,00 0,00 6 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 6 420,00 0,00 6 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920   Pozostałe odsetki 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970   Wpływy z różnych 

dochodów 

63 400,00 0,00 63 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 63 400,00 0,00 63 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103     Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawo-

wych 

221 900,00 0,00 221 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920   Pozostałe odsetki 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970   Wpływy z różnych 

dochodów 

71 800,00 0,00 71 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 71 800,00 0,00 71 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030   Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin 

(związków gmin) 

150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1105



  80104     Przedszkola 203 600,00 0,00 203 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830   Wpływy z usług 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920   Pozostałe odsetki 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970   Wpływy z różnych 

dochodów 

58 100,00 0,00 58 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 58 100,00 0,00 58 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030   Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin 

(związków gmin) 

120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110     Gimnazja 76 635,00 0,00 76 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690   Wpływy z różnych 

opłat 

135,00 0,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 135,00 0,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750   Dochody z najmu i 

dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek 

samorządu terytorialne-

go lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920   Pozostałe odsetki 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970   Wpływy z różnych 

dochodów 

28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851       Ochrona zdrowia 77 316,00 0,00 77 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154     Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

77 316,00 0,00 77 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0480   Wpływy z opłat za 

zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 

77 316,00 0,00 77 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 77 316,00 0,00 77 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852       Pomoc społeczna 1 874 652,00 0,00 245 911,00 1 628 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85203     Ośrodki wsparcia 432 935,00 0,00 935,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010   Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) 

ustawami 

432 000,00 0,00 0,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Zlecone Zlecone 432 000,00 0,00 0,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360   Dochody jednostek 

samorządu terytorialne-

go związane z realizacją 

zadań z zakresu 

administracji rządowej 

oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

935,00 0,00 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 935,00 0,00 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212     Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

1 194 175,00 0,00 630,00 1 193 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1105



alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpiecze-

nia emerytalne i 

rentowe z ubezpiecze-

nia społecznego 

    2010   Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) 

ustawami 

1 193 545,00 0,00 0,00 1 193 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Zlecone Zlecone 1 193 545,00 0,00 0,00 1 193 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360   Dochody jednostek 

samorządu terytorialne-

go związane z realizacją 

zadań z zakresu 

administracji rządowej 

oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

630,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 630,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213     Składki na ubezpiecze-

nia zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społ. 

12 585,00 0,00 9 389,00 3 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010   Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) 

ustawami 

3 196,00 0,00 0,00 3 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Zlecone Zlecone 3 196,00 0,00 0,00 3 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030   Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin 

(związków gmin) 

9 389,00 0,00 9 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 9 389,00 0,00 9 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214     Zasiłki i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia społecz-

ne i zdrowotne 

27 551,00 0,00 27 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030   Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin 

(związków gmin) 

27 551,00 0,00 27 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 27 551,00 0,00 27 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216     Zasiłki stałe 89 822,00 0,00 89 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970   Wpływy z różnych 

dochodów 

2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1105



    2030   Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin 

(związków gmin) 

87 322,00 0,00 87 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 87 322,00 0,00 87 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219     Ośrodki pomocy 

społecznej 

93 600,00 0,00 93 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030   Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin 

(związków gmin) 

93 600,00 0,00 93 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 93 600,00 0,00 93 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295     Pozostała działalność 23 984,00 0,00 23 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030   Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin 

(związków gmin) 

23 984,00 0,00 23 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 23 984,00 0,00 23 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900       Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

1 481 000,00 0,00 1 481 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90001     Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

1 026 000,00 0,00 1 026 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830   Wpływy z usług 1 023 000,00 0,00 1 023 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 1 023 000,00 0,00 1 023 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920   Pozostałe odsetki 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90003     Oczyszczanie miast i 

wsi 

440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0490   Wpływy z innych 

lokalnych opłat 

pobieranych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego na 

podstawie odrębnych 

ustaw 

440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90019     Wpływy i wydatki 

związane z gromadze-

niem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze 

środowiska 

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690   Wpływy z różnych 

opłat 

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926       Kultura fizyczna i sport 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92601     Obiekty sportowe 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830   Wpływy z usług 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne Własne 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        Razem 27 819 099,69 533 024,04 23 266 

719,40 

1 686 841,00 0,00 0,00 0,00 820 380,00 0,00 0,00 1 508 135,25 4 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1105



Załącznik nr 2  

do uchwały nr V/25/2015 

Rady Gminy Ksawerów 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

BUDŻET GMINY KSAWERÓW NA 2015 ROK 

PLAN WYDATKÓW 

Dział Roz-

dział Rodzaj Wyszczególnienie Razem 

Wydatki 

bieżące jedno-

stek budżeto-

wych na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

bieżące 

jednostek 

budżeto-

wych zwią-

zane z 

realizacją 

ich statuto-

wych zadań 

Dotacje 

na zada-

nia 

bieżące 

Świadcze-

nia na rzecz 

osób fizycz-

nych 

Wydatki 

bieżące na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ustawy 

z dnia 27 

sierpnia 

2009 r. o 

finansach 

publicznych 

Wypłaty z 

tytułu porę-

czeń i gwa-

rancji udzie-

lonych przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialne-

go, przypada-

jące do spłaty 

w danym 

roku budże-

towym 

Obsługa 

długu jed-

nostki samo-

rządu teryto-

rialnego 

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ustawy z 

dnia 27 

sierpnia 

2009 r. o 

finansach 

publicznych 

Inwestycje i 

zakupy inwe-

stycyjne (z 

wyłączeniem 

inwestycji i 

zakupów 

inwestycyjnych 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 

27 sierpnia 

2009 r. o 

finansach 

publicznych) 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udzia-

łów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

010 
    Rolnictwo i 

łowiectwo 
1 653 805,75 0,00 55 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 598 355,75 0,00 0,00 

  01008 
  Melioracje wodne 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Własne Własne 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01010 
  Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitarna wsi 

1 600 355,75 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 598 355,75 0,00 0,00 

    Własne Własne 1 600 355,75 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 598 355,75 0,00 0,00 

  01030 
  Izby rolnicze 3 450,00 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Własne Własne 3 450,00 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 
    Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektrycz-

ną, gaz i wodę 

780 000,00 395 500,00 383 200,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002 
  Dostarczanie 

wody 
780 000,00 395 500,00 383 200,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Własne Własne 780 000,00 395 500,00 383 200,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1105



600 
    Transport i 

łączność 
3 078 865,91 389 620,00 1 148 884,92 203 

453,90 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 336 907,09 0,00 0,00 

  60004 
  Lokalny transport 

zbiorowy 
497 337,90 0,00 285 000,00 203 

453,90 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 884,00 0,00 0,00 

    Własne Własne 497 337,90 0,00 285 000,00 203 

453,90 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 884,00 0,00 0,00 

  60014 
  Drogi publiczne 

powiatowe 
834 137,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 834 137,25 0,00 0,00 

    Własne Własne 834 137,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 834 137,25 0,00 0,00 

  60016 
  Drogi publiczne 

gminne 
1 723 389,84 389 620,00 863 884,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469 884,92 0,00 0,00 

    Własne Własne 1 723 389,84 389 620,00 863 884,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469 884,92 0,00 0,00 

  60095 
  Pozostała działal-

ność 
24 000,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,92 0,00 0,00 

    Własne Własne 24 000,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,92 0,00 0,00 

700 
    Gospodarka 

mieszkaniowa 
582 466,51 12 500,00 305 966,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 

  70005 
  Gospodarka 

gruntami i nieru-

chomościami 

582 466,51 12 500,00 305 966,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 

    Własne Własne 582 466,51 12 500,00 305 966,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 

710 
    Działalność 

usługowa 
119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004 
  Plany zagospoda-

rowania prze-

strzennego 

104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Własne Własne 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71014 
  Opracowania 

geodezyjne i 

kartograficzne 

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Własne Własne 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
    Administracja 

publiczna 
3 547 498,00 2 805 743,00 579 755,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 

  75011 
  Urzędy woje-

wódzkie 
109 118,00 104 713,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 

    Własne Własne 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Zlecone Zlecone 59 118,00 54 713,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 

  75022 
  Rady gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

141 000,00 0,00 14 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Własne Własne 141 000,00 0,00 14 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023 
  Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

3 184 880,00 2 645 030,00 509 850,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 

    Własne Własne 3 184 880,00 2 645 030,00 509 850,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 

  75075 
  Promocja jedno-

stek samorządu 

terytorialnego 

44 000,00 1 000,00 42 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Własne Własne 44 000,00 1 000,00 42 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1105



  75095 
  Pozostała działal-

ność 
68 500,00 55 000,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Własne Własne 68 500,00 55 000,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
    Urzędy naczel-

nych organów 

władzy państwo-

wej, kontroli i 

ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

1 282,00 0,00 1 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101 
  Urzędy naczel-

nych organów 

władzy państwo-

wej, kontroli i 

ochrony prawa 

1 282,00 0,00 1 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Zlecone Zlecone 1 282,00 0,00 1 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
    Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona przeciw-

pożarowa 

140 931,00 69 150,00 59 900,00 0,00 11 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75405 
  Komendy powia-

towe Policji 
55 081,00 53 200,00 0,00 0,00 1 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Własne Własne 55 081,00 53 200,00 0,00 0,00 1 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412 
  Ochotnicze straże 

pożarne 
72 150,00 15 950,00 46 200,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Własne Własne 72 150,00 15 950,00 46 200,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75414 
  Obrona cywilna 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Własne Własne 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Zlecone Zlecone 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75421 
  Zarządzanie 

kryzysowe 
9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Własne Własne 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 
    Obsługa długu 

publicznego 
265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702 
  Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i 

pożyczek jedno-

stek samorządu 

terytorialnego 

265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Własne Własne 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
    Różne rozliczenia 702 906,00 0,00 322 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 302,00 0,00 0,00 

  75818 
  Rezerwy ogólne i 

celowe 
702 906,00 0,00 322 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 302,00 0,00 0,00 

    Własne Własne 702 906,00 0,00 322 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 302,00 0,00 0,00 

801 
    Oświata i wycho-

wanie 
9 398 486,75 6 623 040,00 1 531 333,00 550 

000,00 
381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 113,75 0,00 0,00 

  80101 
  Szkoły podsta-

wowe 
4 007 900,00 3 218 440,00 593 460,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1105



    Własne Własne 4 007 900,00 3 218 440,00 593 460,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103 
  Oddziały przed-

szkolne w szko-

łach podstawo-

wych 

685 645,00 570 300,00 82 345,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Własne Własne 685 645,00 570 300,00 82 345,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 
  Przedszkola 1 304 400,00 514 000,00 223 400,00 545 

000,00 
22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Własne Własne 1 304 400,00 514 000,00 223 400,00 545 

000,00 
22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 
  Gimnazja 2 992 677,00 2 319 500,00 543 177,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Własne Własne 2 992 677,00 2 319 500,00 543 177,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113 
  Dowożenie 

uczniów do szkół 
15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Własne Własne 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146 
  Dokształcania i 

doskonalenia 

nauczycieli 

33 000,00 0,00 28 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Własne Własne 33 000,00 0,00 28 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195 
  Pozostała działal-

ność 
359 864,75 800,00 45 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 113,75 0,00 0,00 

    Własne Własne 359 864,75 800,00 45 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 113,75 0,00 0,00 

851 
    Ochrona zdrowia 294 516,00 31 827,00 52 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 

  85149 
  Programy polityki 

zdrowotnej 
7 200,00 2 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Własne Własne 7 200,00 2 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154 
  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
77 316,00 29 727,00 47 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Własne Własne 77 316,00 29 727,00 47 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195 
  Pozostała działal-

ność 
210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 

    Własne Własne 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 

852 
    Pomoc społeczna 2 755 547,00 1 026 945,00 381 500,00 0,00 1 347 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202 
  Domy pomocy 

społecznej 
176 000,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Własne Własne 176 000,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85203 
  Ośrodki wsparcia 482 000,00 397 800,00 83 700,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Własne Własne 50 000,00 44 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Zlecone Zlecone 432 000,00 353 800,00 77 700,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85205 
  Zadania w zakre-

sie przeciwdziała-

nia przemocy w 

rodzinie 

3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Własne Własne 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85206 
  Wspieranie 37 000,00 35 900,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1105



rodziny 
    Własne Własne 37 000,00 35 900,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212 
  Świadczenia 

rodzinne, świad-

czenia z funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z ubez-

pieczenia społecz-

nego 

1 251 505,00 107 760,00 15 000,00 0,00 1 128 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Własne Własne 57 960,00 39 960,00 15 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Zlecone Zlecone 1 193 545,00 67 800,00 0,00 0,00 1 125 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213 
  Składki na ubez-

pieczenia zdro-

wotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świad-

czenia z pomocy 

społecznej, 

niektóre świad-

czenia rodzinne 

oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w 

centrum integracji 

społ. 

12 585,00 12 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Własne Własne 9 389,00 9 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Zlecone Zlecone 3 196,00 3 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214 
  Zasiłki i pomoc w 

naturze oraz 

składki na ubez-

pieczenia społecz-

ne i zdrowotne 

52 551,00 0,00 0,00 0,00 52 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Własne Własne 52 551,00 0,00 0,00 0,00 52 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215 
  Dodatki mieszka-

niowe 
15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Własne Własne 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216 
  Zasiłki stałe 87 822,00 0,00 500,00 0,00 87 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Własne Własne 87 822,00 0,00 500,00 0,00 87 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 
  Ośrodki pomocy 

społecznej 
506 600,00 432 900,00 70 700,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Własne Własne 506 600,00 432 900,00 70 700,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228 
  Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Własne Własne 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 
  Pozostała działal- 90 984,00 0,00 31 000,00 0,00 59 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1105



ność 
    Własne Własne 90 984,00 0,00 31 000,00 0,00 59 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
    Edukacyjna 

opieka wycho-

wawcza 

23 000,00 0,00 0,00 5 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85412 
  Kolonie i obozy 

oraz inne formy 

wypoczynku 

dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także 

szkolenia mło-

dzieży 

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Własne Własne 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415 
  Pomoc materialna 

dla uczniów 
18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Własne Własne 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
    Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowi-

ska 

2 968 000,00 184 300,00 2 775 100,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 

  90001 
  Gospodarka 

ściekowa i ochro-

na wód 

1 526 000,00 162 300,00 1 363 100,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Własne Własne 1 526 000,00 162 300,00 1 363 100,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90003 
  Oczyszczanie 

miast i wsi 
894 000,00 10 000,00 884 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Własne Własne 894 000,00 10 000,00 884 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015 
  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
488 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 

    Własne Własne 488 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 

  90019 
  Wpływy i wydatki 

związane z 

gromadzeniem 

środków z opłat i 

kar za korzystanie 

ze środowiska 

60 000,00 12 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Własne Własne 60 000,00 12 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
    Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

522 000,00 0,00 2 000,00 520 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109 
  Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

520 000,00 0,00 0,00 520 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Własne Własne 520 000,00 0,00 0,00 520 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195 
  Pozostała działal-

ność 
2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Własne Własne 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
    Kultura fizyczna i 

sport 
142 000,00 49 000,00 43 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 1105



  92601 
  Obiekty sportowe 92 000,00 49 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Własne Własne 92 000,00 49 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695 
  Pozostała działal-

ność 
50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Własne Własne 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Razem 26 975 

304,92 
11 587 625,00 7 761 664,43 1 328 

453,90 
1 897 883,00 0,00 0,00 265 000,00 0,00 4 134 678,59 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 1105



Załącznik nr 3  
do uchwały nr V/25/2015 

Rady Gminy Ksawerów 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

BUDŻET GMINY KSAWERÓW NA 2015 ROK 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

Dział Rozdział Pozycja Wyszczególnienie Kwota 
010     Rolnictwo i łowiectwo 1 598 355,75 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 1 598 355,75 

    0207 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej – tłocznej w ul. Modrej w Ksawero-

wie 
39 470,83 

    0242 Budowa rurociągów drenarskich w ul. Modrej w Ksawerowie 20 000,00 

    0254 
Projekt budowlany zamienny sieci kanalizacji sanitarnej wraz z odej-

ściami w kierunku posesji w ul. Zaradzyńskiej, ul. Słonecznej i ul. Orka-

na w Ksawerowie 
200 000,00 

    0279 
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej z odejściami w 

kierunku posesji w ul. Ludowej w Ksawerowie 
250 000,00 

    0282 
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej z odejściami w 

kierunku posesji w ul. Bema w Ksawerowie 
300 000,00 

    0287 Projekt i budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Hubala w Ksawerowie 200 000,00 

    0288 

Budowa sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

odejściami w kierunku posesji, budowa przepompowni wraz z zasila-

niem energetycznym przepompowni ścieków w ul. Nowej i budowa 

drogi w ul. Nowej w Ksawerowie 

200 000,00 

    0289 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Konopnickiej w Ksawerowie 200 000,00 

    0290 Budowa sieci wodociągowej w ul. Ksawerowskiej w Ksawerowie 80 000,00 

    0291 Budowa sieci wodociągowej w ul. Widzewskiej w Ksawerowie 80 000,00 

    1013 
Fundusz sołecki - Budowa przyłącza wodociągowego do działki, na 

której znajdują się budynki A, B, C, D, E, F przy ul. Szkolnej 12 w 

Ksawerowie 
28 884,92 

600     Transport i łączność 1 336 907,09 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 8 884,00 

    1014 
Fundusz sołecki - Wykonanie projektu sygnalizacji świetlnej przycisko-

wej dla pieszych na skrzyżowaniu ulicy Mały Skręt z ul. Łódzką 
8 884,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 834 137,25 

    0292 Przebudowa drogi powiatowej nr 3303E - IV etap ul. Szkolna 834 137,25 

  60016   Drogi publiczne gminne 469 884,92 

    0293 
Budowa drogi ul. Handlowej (od ul. Nowotki do ul. Cichej) w Ksawe-

rowie 
200 000,00 

    0294 Projekt budowy drogi ul. Giełdowej w Ksawerowie 30 000,00 

    0295 
Projekt i wykonanie budowy drogi: ul. Żeromskiego i ul. Wschodniej w 

Ksawerowie 
220 000,00 

    1019 
Fundusz sołecki - Projekt chodnika na ul. Łódzkiej od ul. Cegielnianej 

do ul. Ksawerowskiej 
5 000,00 

    1020 
Fundusz sołecki - Projekt przebudowy drogi wraz z odwodnieniem i 

chodnikiem w ul. Bema 
8 884,92 

    1021 
Fundusz sołecki - Projekt chodnika w ul. Zachodniej (od ul. Sienkiewi-

cza do ul. Widzewskiej) 
6 000,00 

  60095   Pozostała działalność 24 000,92 

    1022 Fundusz sołecki - Projekt odwodnienia w ul. Bednarskiej 4 000,92 

    1023 
Fundusz sołecki - Wykonanie projektu odwodnienia i budowa odwod-

nienia w ul. Żytniej 
15 000,00 

    1024 Fundusz sołecki - Wykonanie projektu odwodnienia w ul. Spółdzielczej 5 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 264 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 264 000,00 

    0113 Zakup gruntów 64 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 1105



    0218 
Projekt i wykonanie ulepszenia budynku przy ul. Hubala 51 zlokalizo-

wanym na działkach o nr ewid. 360/2, 360/4, 360/5 w Gminie Ksawe-

rów: I etap - projekt, II etap - wykonanie 
200 000,00 

750     Administracja publiczna 24 000,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 4 000,00 

    0296 
Zakup sprzętu informatycznego wraz z oprogramowaniem dla potrzeb 

ewidencji ludności 
4 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 

    0064 Komputeryzacja i informatyzacja urzędu 20 000,00 

758     Różne rozliczenia 380 302,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 380 302,00 

    0081 Rezerwa celowa 380 302,00 

801     Oświata i wychowanie 313 113,75 

  80195   Pozostała działalność 313 113,75 

    0299 Projekt budowy Przedszkola w Ksawerowie 300 000,00 

    1026 
Fundusz sołecki - Budowa siłowni na powietrzu przy Domu Rolnika w 

Gadce Nowej przy ul. Ogrodników 59 
13 113,75 

851     Ochrona zdrowia 210 000,00 

  85195   Pozostała działalność 210 000,00 

    0205 

Projekt i wykonanie zagospodarowania terenu wraz z ogrodzeniem 

wokół Ośrodka Zdrowia w Ksawerowie; I etap – Projekt budowlany z 

uzyskaniem pozwolenia na budowę oraz wykonanie schodów zewnętrz-

nych do Ośrodka Zdrowia, II etap – Demontaż starych schodów z zabu-

dową miejsca po nich oraz wymiana istniejącej nawierzchni (płyty dro-

gowe) na kostkę brukową na podjeździe do Ośrodka Zdrowia 

210 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 000,00 

    1027 
Fundusz sołecki - Wykonanie projektu i budowa oświetlenia w ul. Do-

brej i ul. Wiśniowej 
8 000,00 

      Razem 4 134 678,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 1105



Załącznik nr 4  

do uchwały nr V/25/2015 

Rady Gminy Ksawerów 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

BUDŻET GMINY KSAWERÓW NA 2015 ROK 

PLAN WYDATKÓW 

Paragraf Komórka Pozycja Wyszczególnienie Kwota 
952     Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 374 848,00 

  15   Organ 374 848,00 

    0001 Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 374 848,00 

      Razem 374 848,00 

 

Załącznik nr 5  
do uchwały nr V/25/2015 

Rady Gminy Ksawerów 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

BUDŻET GMINY KSAWERÓW NA 2015 ROK 

ROZCHODY 

Paragraf Komórka Pozycja Wyszczególnienie Kwota 
992     Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 218 642,77 

  15   Organ 1 218 642,77 

    0004 PA-CO-BANK-umowa 32/KO/HK/2010 390 000,00 

    0005 PA-CO-BANK-umowa 92/KO/HK/2011 114 500,00 

    0006 Bank Gospodarstwa Krajowego umowa Ł/O/12/11/2263 360 000,00 

    0008 WFOŚiGW w Łodzi - umowa 512/GW/P/2012 75 600,00 

    0009 WFOŚiGW w Łodzi - 666/OA/PD/2013 55 680,00 

    0010 WFOŚiGW w Łodzi - umowa 736/ZI/P/2013 71 250,00 

    0011 Bank Spółdzielczy Ziemi Łowickiej umowa 116/39/13 125 050,00 

    0012 WFOŚiGW w Łodzi - Budowa sieci wod.-kan. w ul. Penelopy 17 709,06 

    0013 Kredyt 8 853,71 

      Razem 1 218 642,77 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 1105



Załącznik nr 6  
do uchwały nr V/25/2015 

Rady Gminy Ksawerów 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

DOCHODY BUDŻETOWE 

PLAN DOCHODÓW ZADAŃ REALIZOWANYCH Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA 

Dział 
Roz-

dział 
Para-

graf 
Rodzaj Wyszczególnienie Kwota 

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 

  90019     
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 
15 000,00 

    0690   Wpływy z różnych opłat 15 000,00 

      Własne Własne 15 000,00 

        Razem 15 000,00 

 

Załącznik nr 7  
do uchwały nr V/25/2015 

Rady Gminy Ksawerów 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

WYDATKI BUDŻETOWE 

PLAN WYDATKÓW ZADAŃ REALIZOWANYCH Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA 

Dział 
Roz-

dział 
Rodzaj Wyszczególnienie Kwota 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 
60 000,00 

    Własne Własne 60 000,00 

      Razem 60 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 1105



Załącznik nr 8  
do uchwały nr V/25/2015 

Rady Gminy Ksawerów 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

BUDŻET GMINY KSAWERÓW NA 2015 ROK 

PLAN DOTACJI Z BUDŻETU GMINY 

Lp.  Dział  Rozdział  §  Wyszczególnienie  Plan na 2015 r.  Typ dotacji  

1 2 3 4 5 6 7 

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych 

1 600 60004 2310 Dotacje na rzecz jednostek samorządu teryto-

rialnego 
203 453,90 

celowa         Pokrycie kosztów utrzymania linii autobuso-

wych 

203 453,90 

2 921 92109 2480 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 520 000,00 

podmiotowa 
        Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorzą-

dowej instytucji kultury 

520 000,00 

3 801 80146 2710 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 000,00 

celowa 

        Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

5 000,00 

  728 453,90   

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 801 80104 2540 Dofinansowanie przedszkola niepublicznego 545 000,00 

podmiotowa         Dotacja dla niepublicznego Przedszkola 

Zgromadzenia Sióstr Karmelitanek Dzieciąt-

ka Jezus, 95-054 Ksawerów, ul. Gwiezdna 16 

545 000,00 

2 926 92695 2360 Dofinansowanie organizacji sportowych, 

stowarzyszeń, fundacji, instytucji pożytku 

publicznego 

50 000,00 

celowa 
    Organizacja zajęć sportowych dla mieszkań-

ców gminy w szczególności dla dzieci i 

młodzieży 

50 000,00 

3 854 85412 2360 Dofinansowanie wypoczynku letniego 5 000,00 

celowa     Organizacja wypoczynku letniego i zimowe-

go dla dzieci i młodzieży z terenu gminy 
5 000,00 

  600 000,00   

OGÓŁEM 1 328 453,90   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 1105



Załącznik nr 9  
do uchwały nr V/25/2015 

Rady Gminy Ksawerów 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

DOCHODY BUDŻETOWE 

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

Dział 
Roz-

dział 
Para-

graf 
Rodzaj Wyszczególnienie Kwota 

851       Ochrona zdrowia 77 316,00 

  85154     Przeciwdziałanie alkoholizmowi 77 316,00 

    0480   
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoho-

lowych 
77 316,00 

      Własne Własne 77 316,00 

        Razem 77 316,00 

 

Załącznik nr 10  
do uchwały nr V/25/2015 

Rady Gminy Ksawerów 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

WYDATKI BUDŻETOWE 

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

Dział 
Roz-

dział 
Rodzaj Wyszczególnienie Kwota 

851     Ochrona zdrowia 77 316,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 77 316,00 

    Własne Własne 77 316,00 

      Razem 77 316,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 1105



Załącznik nr 11  
do uchwały nr V/25/2015 

Rady Gminy Ksawerów 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

WYDATKI BUDŻETOWE 

WYDATKI W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO 

Dział 
Roz-

dział 
Rodzaj Wyszczególnienie Kwota 

010     Rolnictwo i łowiectwo 28 884,92 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 28 884,92 

    Własne Własne 28 884,92 

600     Transport i łączność 75 654,76 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 8 884,00 

    Własne Własne 8 884,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 42 769,84 

    Własne Własne 42 769,84 

  60095   Pozostała działalność 24 000,92 

    Własne Własne 24 000,92 

700     Gospodarka mieszkaniowa 3 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000,00 

    Własne Własne 3 000,00 

801     Oświata i wychowanie 13 113,75 

  80195   Pozostała działalność 13 113,75 

    Własne Własne 13 113,75 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 000,00 

    Własne Własne 8 000,00 

      Razem 128 653,43 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 1105


		2015-03-25T12:23:24+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




